Schitzengesellschaft Haltingen 1863 e.V. S@I

im 2. Halbjahr 2025

Termine Meisterschaften

1.) VM 2026

VL Gewehr 50/100m

VL KW

LUPI, LUGE, FT
Sportpistole

50m KK mit/ohne Optik

UHR/Ordonnanzgewehr

Pistole 9mm/.45 ACP/Zentralfeuerp.

Revolver .357/.44Mag
Flinte Trap
BDS Langwaffendisziplinen

BDS Kurzwaffendisziplinen

2) Buffelcup

3) Konigsschiessen

Termin

27.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

04.10.2025

04.10.2025

11.10.2025

11.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

06.09.2025

22.11.2025

Durchfiihrungsverantwortlicher

10.00 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

12.00 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

09.30 Uhr

11.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

Meyer/Deschler
Blache/Abele
Abele/Haiser
Graf/Harsch

Rupp/Lau
Meissner/Bratz
Kunze/Medek/Binder
Binder/Medek

Binder Schlachtenhaus!
Zeberer/+?

Zeberer/+?

Glessner/+?

Kiinze/Glessner

Die Durchfiihrungsverantwortlichen sind Vorschlage aufgrund der geschossenen
Disziplinen. Wer nicht kann, sucht bitte eine Ersatzperson.

Haltingen. 25.06.2025

Helmut Binder Schiitzenmeister
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