Schützengesellschaft Haltingen 1863 e.V.



Termine Meisterschaften im 2. Halbjahr 2025

1.) VM 2026	Termin	Durchführungsverantwortlicher	
VL Gewehr 50/100m	27.09.2025	10.00 Uhr	Meyer/Deschler
VL KW	27.09.2025	14.00 Uhr	Blache/Abele
LUPI, LUGE, FT	28.09.2025	10.00 Uhr	Abele/Haiser
Sportpistole	04.10.2025	14.00 Uhr	Graf/Harsch
50m KK mit/ohne Optik	04.10.2025	12.00 Uhr	Rupp/Lau
UHR/Ordonnanzgewehr	11.10.2025	12.00 Uhr	Meissner/Bratz
Pistole 9mm/.45 ACP/Zentralfeuerp.	11.10.2025	14.00 Uhr	Künze/Medek/Binder
Revolver .357/.44Mag	18.10.2025	14.00 Uhr	Binder/Medek
Flinte Trap	19.10.2025	09.30 Uhr	Binder Schlächtenhaus!
BDS Langwaffendisziplinen	25.10.2025	11.00 Uhr	Zeberer/+?
BDS Kurzwaffendisziplinen	25.10.2025	14.00 Uhr	Zeberer/+?
2) Büffelcup	06.09.2025	14.00 Uhr	Glessner/+?
3) Königsschiessen	22.11.2025	14.00 Uhr	Künze/Glessner

Die Durchführungsverantwortlichen sind Vorschläge aufgrund der geschossenen Disziplinen. Wer nicht kann, sucht bitte eine Ersatzperson.

Haltingen. 25.06.2025 Helmut Binder Schützenmeister